2019年江苏省高等职业院校教师省级培训
《理工类科研方法》项目（2019S33）开班通知
各位学员：

根据《江苏省教育厅关于下达2017年度高职院校教师培训国家级培训和省级培训任务和计划的通知》文件精神，东南大学将开展省高职院校《理工类科研方法》教师基本素养培训工作，现将开班事项通知如下：

一、项目名称：  《理工类科研方法》
二、培训时间：  2019年7月22日—7月28日
三、报到时间：  2019年7月22 日 9：00 — 11：30
四、报到地点：  东南大学榴园宾馆
地址：南京市进香河路38号（位于东南大学四牌楼校区西门）。电话：025-83794326。
五、交通路线及提示：

1、南京火车站、南京小红山客运站：乘地铁1号线到鼓楼站，从1号口出，沿北京东路向东行500米至进香河路往南数十米。地铁3号线到鸡鸣寺站，，从6号口出，沿北京东路向西行500米至进香河路往南数十米。乘201路公交车，在南京站南广场西上，到北京东路.进香河路站下，往南过马路数十米即到。或出租车20元左右。
2、南京南站：乘地铁1号线到鼓楼站，后同1。地铁3号线到鸡鸣寺站，后同1。
3、长途汽车东站：乘70路公交车, 在北京东路.进香河路站下，往南行几十米即到；乘140路公交车, 在进香河路站下车，往北走几十米即到。

[image: image1.png]

六、训期间费用：

培训经费由省财政承担，培训期间食宿统一安排。

七、请携带以下资料物品，按时前来报到：
1、身份证件、2寸免冠标准照片两张；
2、高等职业院校教师培训登记表（贴好照片、单位盖章、一式两份）；
3、《江苏省高职院校骨干教师教学能力提升培训项目任务书》（由个人和单位共同填写学习任务并按要求签字盖章）；
4、自带笔记本电脑和移动存储设备，宾馆有网络。
八、报到联系人：
1.王老师 025-83795976  13815880052  邮箱：wangch@seu.edu.cn
2.刘主任 025-83795496  13951841181  邮箱：liurongcai@seu.edu.cn
☆ 友情提示：

 1、请各位学员克服困难，安排好家务，勿带孩子来培训。

 2、网上报名时请正确填写电话、邮箱、地址等个人信息，便于联系。
3、请加入QQ群，群名称：理工类科研方法2019，群号：347905049，以方便联络。
东南大学职业技术教育学院
                                                   2019年4月15日